beret humano similem. Super haec picturae, & imagines, & simulacra, ex aere partim, partim ex argento assimilata; & nomen Deo impositum, Glycon enim appellabatur, ex divino iussu carmine concluso. Exclamarat enim Alexander,

Tertius ecce, Glycon, sanguis Iovis, atque hominum lux.

Et cum tempus esset eius rei, propter quam instituta fue-
 runt omnia, nimurum oracula edendi rogantibus ac vatici-
 nandi, praecentorem quasi secutus Amphilochum, qui in
 Cilicia colitur. Etenim ille quoque post Amphiarae patris
 mortem, cum Thebis ille periret, electus domo & in Ci-
 liciam delatus, non male rem gessit, praedicens & ipse fu-
 tura Cilicibus, & duo pro unoquoque oraculo obolos ac-
 cipiens. Ab hoc igitur quasi cantus initio accepto Alexan-
 der advenientibus denuntiat, oracula redditurum Deum,
 diemque certum praedicit. Iubet autem, unumquemque,

ἢ μάλιστα μάθειν ἔθέλοι, ἐς Βιβλίον ἐγγράψαντα, κα-
ταρράψαι τε, καὶ κατασημάνασθαι κήρω, ἡ πηλῶ, ἡ
ἄλλω τοιούτῳ· αὐτὸς δὲ λαβὼν τὰ Βιβλία, καὶ ἐς τὸ
ἄδυτον κατελθὼν, (ἥδη γὰρ ὁ νεώς ἐγγέρτο, καὶ η σκηνὴ²⁰
παρεσκεύαστο) καλέσειν ἐμελλε κατὰ τάξιν τοὺς δε-
δωκότας, ὑπὸ κήρυκος, καὶ Θεολόγων· καὶ ὡς παρὰ τοῦ
Θεοῦ ἀκούων ἐκάστα, τὸ μὲν Βιβλίον ἀποδώσειν σεση-
μασμένον ὡς εἶχε, τὴν δὲ πρὸς αὐτὸν ἀπόκρισιν ὑπογε-
γραμμένην πρὸς ἔπος, ἀμειβομένου τοῦ Θεοῦ περὶ ὅτου τις
ἔροιτο. Ήν δὲ τὸ μηχανῆμα τοῦτο, ἀνδρὶ μὲν οἴωστί, εἰ δὲ
μὴ Σορτίκον εἰπεῖν, καὶ οἴω ἐμοὶ, πρόδηλον, καὶ γνῶναι
ράδιον, τοῖς δὲ ιδιώταις, καὶ καρύγης μεστοῖς τὴν βάνα, τε-
ραστιον, καὶ πάνι ἀπίστῳ ὄμοιον. ἐπινόησας γὰρ πο-
κίλας τῶν σφραγίδων τὰς λύσεις, ἀνεγύνασκε τε τὰς
ἔρωτήσεις ἐκάστας, καὶ τὰ δοκοῦτα πρὸς αὐτὰς ἀπε-
κρίνατο, εἴτε κατειλήσας αὐθίς, καὶ σημηνάμενος, ἀπε-

quod sibi opus sit & maxime velit discere, in libellum in-
scribere, eumque traiectum filo obsignare cera, aut creta,
aut id genus re alia. Ipse autem in adytum ubi descendis-
set, (iam enim aedificatum erat templum, & parata scena)
ordine vocaturus eo erat per praeconem, & adhibito Theo-
logo, illos, qui dedissent, & auditis quasi a Deo omnibus;
libellum cuique suum, ut signatus fuit, redditurus, respon-
sumque illius subscriptum [inscriptum] carmine, reponen-
te Deo, de quocunque aliquis interrogasset. Erat vero ma-
chinatio ista viro quidem, qualis tu, &, si non est inso-
lens dictu, etiam qualis ego sum, manifesta, & cognitu
facilis; imperitis autem, & obesae ac plenae pituita naris ho-
minibus, prodigiosa, & undique incredibili similis. Excogita-
tis enim diversis solvendi sigilla generibus, legit interro-
gationes singulas, & quae viderentur, ad eas respondit, tum
involutas iterum & obsignatas reddidit multa cum admi-